Dohody týkajúcich sa Zmluvy a ich nahradenie novými právami a záväzkami  

špecifikovanými v nasledujúcich bodoch tohto článku Dohody.  

2. V záujme dosiahnutia účelu Dohody sa Účastník I. zaväzuje uhradiť Účastníkovi II. 

finančnú čiastku vo výške 8.946,00 EUR (slovom: osemtisícdeväťstoštyridsaťšesť eur), 

ktorá predstavuje 70% z odmeny Účastníka II. v prípade dosiahnutia jeho priemernej 

úspešnosti v zverených prípadoch, ktoré po ukončení platnosti Zmluvy odovzdal 

Účastníkovi I. (ďalej len Odmena). Odmenu Účastník I. uhradí Účastníkovi II.